
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TKW Nienburg S

I II III IV V VI Punkte
9 11 10 12 6 3

25

7
15

8
22

9
23

11
24

12
25

14
Auszeit

23:21

Ende
11:34 B  U18w R

I II III IV V VI Punkte
30 10 18 1 26 9

2211 25 6
19:2318:1518:21

19:22
╳

17
10
18

11
19

12
21

14
22

16 Auszeit

18:18
18:21

S
A
T
Z

2

Start
11:37 B  U18w S

I II III IV V VI Punkte
10 18 1 26 9 30

256
16:14

13 14 15 16 22 25
Auszeit

16:16

Ende
11:53 A  TKW Nienburg R

I II III IV V VI Punkte
8 6 12 10 11 9

173
14:16

╳ 12 13 14 16 17 Auszeit

7:11
16:22

NWDM Quali Jugend Mitte U18w
Frauen

B  TSV Giesen GRIZZLYS vs. TKW Nienburg A
Spiel 4 28.01.2024 11:00 Uhr

Sporthalle Bahnhofstraße
31812 Bad Pyrmont

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  U18w 9/14
1 Lange, Victoria X
6 Peckmann, Helene X
9 Bruns, Laila X

10 Wagner, Katrina X
11 Borji, Celine X
18 Kusmow, Viktoria X
25 Sudholt, Julia X
26 Lampe, Emilia X
30 Volobuieva, Alina X
B  Libero

B  Offizielle
T Rühtz, Timo

CT Krause, Alida E

C

A  TKW Nienburg 7/14

3 Bieck, Zoe X
6 Morad Alizadeh, Dani… X
8 Sonnwald, Hannah Line X
9 Uhl, Noelia X

10 Dababish, Sabine X
11 Valchuk, Viktoria X
12 Scholz, Leni X

A  Libero

A  Offizielle

T Getzel, Stefanie
CT Ponomarenko, Daryna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

:

Ergebnisse
B  U18w TKW Nienburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 22 1 34 25 1 0 1
1 1 1 25 2 16 17 0 1 2
3 5 1 47 50 42 1 1 3
Start: 11:00 Ende: 11:53 Dauer: 0:53

Sieger:

Schiedsgericht Linienrichter
1 Karow, Charlotte 1 Dreyer, Emily
2 Dempewolf, Colin 2 Karow, Pauline

Schr. Siegmann, Lena
Assist. Sauer, Emely

Dokument erstellt: 28.01.2024 11:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


