

NWDM Quali Jugend Mitte U18w Frauen

B TSV Giesen GRIZZLYS vs. TKW Nienburg A

Spiel 4

28.01.2024 11:00 Uhr

Sporthalle Bahnhofstraße 31812 Bad Pyrmont

9/14

A TKW Nienburg

6 Morad Alizadeh, Dani...

8 Sonnwald, Hannah Line

10 © Dababish, Sabine

11 Valchuk, Viktoria

T Getzel, Stefanie

CT Ponomarenko, Daryna

3 Bieck, Zoe

9 Uhl, Noelia

12 Scholz, Leni

(A) Offizielle

X A Libero

7/14



_	-				art :00 A TKW Nienburg		S	Ende 11:34		B U18w				R			
	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Startaufstellung		二	9	11	10	12	6	3		30	10	18	1	26	9	
ufstellun	Auswechsel- spieler	Spielernr.	↓ !							25				11	25	6	22
Aufsi		Spielstand	4											19:23	18:15	18:21	
			_													19:22	
		1. 5. 2. 6.	5. 1	7 15		9 23	11 24	12 25	14	Auszeit	X 17	10 18	11 19	12 21	14 22	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			~~	23	<u>_</u>	۳		23:21	μ <i>'</i>	10	13		<i>ڪ</i>		18:18 18:21

S	St. 11:	art :37		Bι	J18w		s		de :53	A) TKW	Nienb	urg	R
Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	18	1	26	9	30		8	6	12	10	11	9	
<u> </u>				6			25	3						17
_				16:14				14:16						
2	13	14	15	16	22	2 5)	Auszeit	Χ	12	13	14	16	(17)	Auszeit
							16:16							7:11 16:22

(B) U18w

1 © Lange, Victoria

10 Wagner, Katrina

18 Kusmow, Viktoria

30 Volobuieva, Alina

B Libero

9 Bruns, Laila

11 Borji, Celine

25 Sudholt, Julia

26 Lampe, Emilia

6 Peckmann, Helene

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
d	

		_		B) Offizielle						
		(B)	U18	W	TKW Nienburg (A)					Т	Rühtz, Timo
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	СТ	Krause, Alida
2	4	0	22	1	34	25	1	0	1		
1	1	1	25	2	16	17	0	1	2		
3	5	1	47		50	42	1	1	3		
S	Start	: 11	L:00	Ende:	11:53 Dauer: 0:53						
Si	ege	r:							:		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Karow, Charlotte	1	Dreyer, Emily
2	Dempewolf, Colin	2	Karow, Pauline
		Schr.	Siegmann, Lena
		Assist.	Sauer, Emely

Dokument erstellt: 28.01.2024 11:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt,	E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP	